
ZARZĄDZENIE NR 89/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.498.145,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.857.179,21 zł, 

- wydatki majątkowe 8.640.966,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDC673D-ABBE-466D-A3C0-372F8B1AC351. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 768843,02 768843,02

Dostarczanie wody 768843,02 768843,02
4300 Zakup usług pozostałych 155416,02 152916,02

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 121000,00 123500,00

750 Administracja publiczna 2570279,67 2570279,67
Urzędy wojewódzkie 90511,00 90511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58766,00 58856,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12300,00 12998,42
4300 Zakup usług pozostałych 2915,36 2126,14

Pozostała działalność 374675,67 374675,67
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57600,00 59300,00
4430 Różne opłaty i składki 13300,00 11600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 38769,00 38769,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560,43 559,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,84 96,61
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,73 13,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717370,00 717370,00
Ochotnicze straże pożarne 693310,00 693310,00

4300 Zakup usług pozostałych 27700,00 25700,00
4430 Różne opłaty i składki 15000,00 17000,00

801 Oświata i wychowanie 6730054,67 6730054,67
Szkoły podstawowe 4368437,94 4368437,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102103,31 98103,31
4300 Zakup usług pozostałych 114010,00 118010,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2500,00 1993,96

4430 Różne opłaty i składki 9406,54 9912,58

-4000,00
4000,00

-506,04

506,04

80101 0,00

75412 0,00
-2000,00
2000,00

0,00

0,00

75101 0,00

-0,88
0,77
0,11

0,00

-789,22
75095 0,00

1700,00
-1700,00

2500,00

0,00
75011 0,00

90,80
698,42

-2500,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 89/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDC673D-ABBE-466D-A3C0-372F8B1AC351. podpisany Strona 1



Przedszkola 1235365,28 1235365,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61482,10 63982,10
4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 27500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3050,00 2890,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42486,38 42646,38

Stołówki szkolne i przedszkolne 489599,31 489599,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21633,66 20633,66
4300 Zakup usług pozostałych 460,00 1460,00

Pozostała działalność 78700,00 78700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 877,47
4430 Różne opłaty i składki 8000,00 8122,53

851 Ochrona zdrowia 116920,00 116920,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55200,00 55200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 11800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16500,00 19700,00

926 Kultura fizyczna 268725,61 268725,61
Obiekty sportowe 105300,00 105300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500,00 444,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7100,00 5354,00
4260 Zakup energii 20500,00 10549,00
4270 Zakup usług remontowych 5860,00 4822,00
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 4029,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5000,00 4000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59940,00 75702,00
27498145,41 27498145,41Razem:

15762,00
0,00

-1038,00
-971,00

-1000,00

-9951,00

0,00
92601 0,00

-1056,00
-1746,00

122,53
0,00

85154 0,00
-3200,00
3200,00

80148 0,00
-1000,00
1000,00

80195 0,00
-122,53

80104 0,00
2500,00

-2500,00
-160,00
160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDC673D-ABBE-466D-A3C0-372F8B1AC351. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Załącznik 1

